
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Multiplexové vyšetření specifického IgE 
(alergie), pro samoplátce 

 
IgE  Multiplex ALEX Allergy Explorer  
(více než 150 alergenových extraktů a více než 100 molekulárních 
antigenů) 

            

 1  multiplex ALEX Allergy Explorer IgE        7.100,- Kč 

 
Odběr krve dospělý       72,- Kč 
 

Není potřeba se objednávat !  
Místem pro platbu je pavilon E, u hlavní vrátnice, přízemí, Pokladna TN, 
provozní doba  pondělí až pátek 8 - 12 a 13 - 14.30 hodin, u dospělého je 
nutné uhradit i odběr krve  (72,- Kč). 
Platba je možná hotovostně i kartou 
Následný odběr krve u dospělého - Centrální odběrové místo, pavilon A1, 
suterén, vchod proti lékárně, pracovní doba od 7 do 14.30). 
              
Dítě do 10ti let  bude odebráno na  Dětské klinice, pavilon G2, 
všeobecná.ambulance.  Je li zdravotně pojištěno v ČR, klinika platbu za odběr 
nevyžaduje. 
Pokud dítě není zdravotně pojištěno,  musí uhradit 128,- při základní platbě 
v pokladně TN. 

 
   

 

Vyšetření se provádí ze zdravotní indikace!   

  
 
 
Seznam alergenů je k dispozici na stránkách: 
http://www.ftn.cz/potravinove-a-jine-alergie-pro-samoplatce-ige-999 
 

Rodné číslo: 

         M/Ž 

Příjmení, jméno: 

Bydliště: 

 

E-mail/telefon:                                 @                             /+420 
Prosíme  č i t e l n ě !!!! 

IMUNOLOGICKÁ LABORATOŘ   
Thomayerova nemocnice 
Vídeňská 800, 140 59 Praha 4                        (IgE Multiplex 1.4)  
 
Tel.: 261 083 531 (příjem materiálu) 

        261 083 147, 261 083 604 (konzultace) 

 

http://www.ftn.cz/potravinove-a-jine-alergie-pro-samoplatce-ige-999

